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PROGRAMI I SHQYRTIMIT PUBLIK
PER PROJEKTVENDIMIN PER KRITERET, MENYREN DHE PROCEDUREN E
SHPERNDARJES Sk FONDEVE PER PROMOVIMIN E KOMUNITETIT T
TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT DHE KOMUNIKIMIT (TIK)

Kryetari i Komunés sé Ulginit, me vendimin numér 01-040/24-1384/1 t& datés 26.09.2024, ka
konfirmuar Projekt Vendimin pér kriteret, ményrén dhe procedurén e shpérndarjes sé& fondeve pér
promovimin e komunitetit t& teknologjisé sé¢ informacionit dhe komunikimit si dhe pércaktoi qé
shqyrtimi publik pér projektvendimin e lartépérmendur t& zgjasé 15 dité duke obliguar Sekretariatin
pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik t& realizojé shqyrtimin publik.

Shqyrtimi publik ng lidhje me Projekt Vendimin pér kriteret, ményrén dhe procedurén e
shpérndarjes sé& fondeve PEr promovimin e komunitetit t& TIK-ut ng kohézgjatje prej 15 ditéve do t&
zgjas€ prej datés 16.10.2024 deri mé 30.10.2024.

Vérejtjet, propozimet, sugjerimet dhe mendimet né formé t& shkruar duhet t& dorézohen né

adresén Komuna e Ulqinit — Sekretariati pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik pérmes Zyrés sé

afatit té pércaktuar.

Qasja né Projek Vendimin gjaté periudhés sé& shqyrtimit publik mund té realizohet n& ambjentet
e Sekretariatit pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik t& Komunés sg Ulqinit (Adresa: Bul. Gi 5
Skénderbeu) né zyrén numér 115 t& hénén, t& mérkurén dhe té premten nga ora 11:00 deri né 13:00.

Projekt Vendimi pér kriteret, ményrén dhe procedurén e shpérndarjes s& fondeve pér
promovimin e komunitetit t& TIK-ut do t& publikohet né fagen zyrtare t& Komunés s€ Ulqinit

Shqyrtimi publik gendror do t& mbahet né sallén e vogél t& Kuvendit t& Komunés sé Ulginit
me daté 28.10.2024, me fillim né& ora 11:00.

Sekretariati pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik do t'i shqyrtojé t& gjitha vérejtjet, propozimet,
sugjerimet dhe mendimet e pjesémarrésve né shqyrtimin publik, pas t& cilit do t& hartojé raportin e
shqyrtimit publik.




